
25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.6B Police Pistol 2

4.0

Timm, Christopher
Master

SLG Coast Team Quickborn

558

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 2 21 23 9 4 1 0 543

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 0 1 5 4 8 3 4 181
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 11 19 19 3 3 0 502
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 6 9 14 9 7 2 378
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

4.0

Timm, Christopher
Expert

SLG Coast Team Quickborn

582
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

4.0

Kotzian, Stefan
Master

SLG Coast Team Quickborn

229

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 31 14 3 0 00:14 220
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 24 20 4 1 00:22 214
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 32 11 3 0 00:15 213
4 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 29 17 0 0 00:22 213
5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Coast Team Quickborn 31 11 3 0 00:23 208

AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 32 17 0 0 00:13 228

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 26 20 1 1 00:19 215

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Nico 39320 SLG Coast Team Quickborn 29 17 4 0 00:08 225
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 27 17 1 3 00:55 212
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 23 17 7 1 01:17 206
4 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 19 21 4 3 00:38 197
5 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 20 19 4 1 00:34 190

AW Voß, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 15 23 7 2 00:27 192

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 16 16 1 10 01:23 167
2 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 8 7 7 9 00:50 107
3 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 7 5 6 6 00:52 85
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.17B EPP Production

4.0

Kotzian, Stefan
Master

SLG Coast Team Quickborn

230

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 33 13 1 0 00:24 220

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Coast Team Quickborn 30 16 2 0 00:27 220

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Nico 39320 SLG Coast Team Quickborn 28 20 1 0 00:12 223
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 2 0 0 00:00 33

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 19 18 6 2 00:30 189

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Gerken, Hendrik 66736 SLG Kaltenkirchen e.V. 20 16 8 4 00:18 196
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

4.0

Müller, Nico
Sharpshooter

SLG Coast Team Quickborn

238

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 40 9 0 0 00:09 236

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 33 17 0 0 00:13 233
DQ Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 0 0 0 0 00:00 2
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 38 11 0 0 00:38 234

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Voß, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 26 18 2 0 00:01 208

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 31 16 3 0 00:34 228

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 34 11 4 1 00:08 228
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.17A EPP Polymerpistole

4.0

Beck, Timo
Expert

SLG Brunswik

227

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 31 15 3 0 00:34 224

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 22 20 3 5 00:53 209
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 22 19 5 1 00:09 203

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 26 22 2 0 00:19 224

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Nico 39320 SLG Coast Team Quickborn 23 23 2 1 00:12 215
2 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 20 21 5 3 00:28 205
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 11 10 6 01:13 151

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 25 13 5 2 00:55 196
2 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 5 14 9 6 01:14 120

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Böhling, Kai-Uwe 23502 SLG Halstenbek e.V. 9 19 8 2 00:52 149
2 Stadler, Andrea 57947 SLG Practical e.V. 3 1 8 7 00:30 57
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25.-27.04.2025 Ort: Quickborn - Germany

LM PP2/EPP Schleswig-Holstein 2025 (Hamburg nur PP2)
C.17A EPP Polymerpistole OS

4.0

Timm, Christopher
Master

SLG Coast Team Quickborn

232

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 31 15 3 1 00:11 226
AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 24 25 1 0 00:39 223

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 35 12 2 0 00:00 229
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 32 14 0 0 00:05 216
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 22 19 6 1 00:19 206
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 18 22 1 2 01:07 185

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Nico 39320 SLG Coast Team Quickborn 36 12 1 0 00:10 231
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster e.V. 15 16 10 3 00:47 175

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Böhling, Kai-Uwe 23502 SLG Halstenbek e.V. 16 25 5 1 00:35 197
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 13 16 10 3 01:04 165
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